
Chystáme další benefiční speciály soutěže Kde 

domov můj. Staňte se jejich součástí! 

 
Česká televize nabízí neziskovým organizacím další možnost prezentovat činnost 

a získat finanční podporu prostřednictvím speciálních dílů soutěžního pořadu Kde 

domov můj. Na jaře 2020 odvysílá ČT tři benefiční speciály a jejich účastníkem 

může být i Vaše organizace. 

 

Podmínkou pro zapojení do charitativních dílů je sestavení tříčlenného týmu. 

Dva ze soutěžících musí být jakkoliv spojeni s organizací (např. zaměstnanec 

nebo klient), pro kterou soutěží. Třetí ze soutěžících musí být známou tváří, 

ideálně patronem organizace. Natáčení proběhne v termínech 12.2. – 20.2.2020. 

Podoba soutěže zůstává stejná jako v běžných dílech. Jediná změna je v tom, že 

všichni tři soutěžící hrají ve prospěch organizace, které připadne celá výhra 

a výtěžek z dárcovských SMS poslaných diváky během vysílání pořadu. Proto je 

nezbytné mít zřízenou službu DMS. 

 

Pokud byste měli zájem stát se součástí benefičního speciálu, pošlete nejpozději 

do 3. 1. 2020 na e-mail adela.kourilova@ceskatelevize.cz následující informace: 

• Jméno kontaktní osoby a kontaktní údaje (telefon a e-mail) 

• Jména tří soutěžících 

• Stručné představení Vaší organizace a aktuální výroční zprávu 

V případě dotazů se obracejte na koordinátorku charitativních aktivit. 

 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/11261982253-kde-domov-muj/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11261982253-kde-domov-muj/
https://www.darcovskasms.cz/
mailto:adela.kourilova@ceskatelevize.cz
https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/ct-podporuje/ct-podporuje-charitu/kontakt/

